
UCHWAŁA  Nr X/62/2015 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej na przebudowę 

drogi powiatowej nr 1710C na odcinku od miejscowości Wąbrzeźno do miejscowości 

Sitno.  

 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938        

i 1646, z 2014 r. poz. 379,  911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532) uchwala się, co 

następuje: 

 

      § 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 

z budżetu Gminy Wąbrzeźno polegającej na dofinansowaniu części kosztów przebudowy 

drogi powiatowej nr 1710C od miejscowości Wąbrzeźno km 0+000 do miejscowości Sitno 

km 4+300 w wysokości 20 % kwoty 2.233.605,62 zł stanowiącej wkład własny Powiatu 

Wąbrzeskiego tj. 446.721,12 zł oraz części kosztów nadzoru inwestorskiego i nadzoru 

autorskiego w wysokości 1/3 kwoty wynoszącej łącznie 28.514,31 zł tj. 9.504,77 zł. Łączna 

kwota pomocy finansowej Gminy Wąbrzeźno wynosi 456.225,89 zł. 

Inwestycja będzie realizowana w 2015 r. w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój w partnerstwie pomiędzy 

Powiatem Wąbrzeskim, Gminą Miasto Wąbrzeźno, Gminą Wąbrzeźno.  

       

     § 2. Upoważnia się Wójta Gminy do realizacji umowy partnerskiej w imieniu Gminy 

Wąbrzeźno dotyczącej warunków realizacji przebudowy drogi i przekazania dofinansowania   

i rozliczenia dotacji. 

 

§ 3. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 30 września 2015 r. 

 

     § 4. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

 

      § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 

 

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 


